
Spotkanie z przedsiębiorcami ze starówki 

Zastępca prezydenta Torunia Dagmara Zielińska spotkała się z
przedsiębiorcami prowadzącymi działalność na terenie Zespołu
Staromiejskiego.  W ramach wydarzenia omówiono
przygotowania do startu sezonu letnich ogródków
gastronomicznych i zmian w organizacji ruchu na starówce. 

W spotkaniu zorganizowanym przez Biuro Toruńskiego Centrum Miasta wzięło udział
kilkudziesięciu gastronomów, właścicieli punktów usługowych, sklepów, stoisk
handlowych, przewodników turystycznych i przedstawicieli Rady Okręgu
Staromiejskie. 

https://torun.pl/pl/aktualnosc/spotkanie-z-przedsiebiorcami-ze-starowki


Omówiono m.in. projekt uporządkowania ruchu kołowego wokół Rynku
Staromiejskiego, obejmujący budowę słupków ograniczających wjazd w tę przestrzeń
w godzinach 11.00-18.00 i projekt nowej organizacji ruchu na drogach
wewnętrznych. Przedstawiono także zasady organizacji ogródków letnich i
możliwości skorzystania z ulg dla przedsiębiorców. Omówiono także projekty
zaplanowane do realizacji w sezonie turystycznym m.in. kontynuację projektu
„Śladem Toruńskich Aniołów”, cyklu koncertów przy fortepianie plenerowym, czy
zaplanowane na sierpień obchody 130. rocznicy urodzin pochodzącej z Torunia
fotografki Lotte Jacobi. 

W drugiej części spotkania przedstawiono harmonogram konsultacji społecznych
dotyczących założeń polityki parkingowej Gminy Miasta Toruń w latach 202-2031.
Spotkanie konsultacyjne poprowadził dyrektor Biura Dialogu i Innowacji Miejskich
Urzędu Miasta Torunia dr Patryk Wawrzyński, który m.in. zachęcał do wypełnienia
ankiety konsultacyjnej w tej sprawie: profitest.pl/s/63714/polityka-parkingowa

Kolejne spotkania w ramach konsultacji społecznych z mieszkańcami
zaplanowano: 

28 lutego 2026 r. (sobota) w godz. 11:00-13:00 w Centrum Kształcenia
Ustawicznego w Toruniu, Plac św. Katarzyny 8
5 marca 2026 r. (czwartek) w godz. 18:00-20:00 w Toruńskim Laboratorium
Miejskim, ul. Bydgoska 52, II piętro
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